Nedenfor følger ihht. IFRS 5 en sammenstilling av finansiell informasjon med det formål å vise hvordan konsernets finansielle resultat

og konsernbalanse kunne ha vært dersom styret hadde vedtatt å reklassifisere aksjeinvesteringen før 30. september 2017.

Konserninterne transaksjoner og mellomværende er eliminert og det er foretatt konsolidering etter IFRS 5.

Oppsettet nedenfor er basert på IFRS-regnskapet for Melhus Sparebank for 3. kvartal 2017, samt det NGAAP-kvartalsregnskapet

for Heimdal Eiendomsmegling AS for 3. kvartal 2017. En gjennomgang av regnskapet til Heimdal Eiendomsmegling har ikke avdekket

vesentlige forskjeller mellom regnskapsprinsippene i henhold til IFRS og NGAAP, og det har derfor ikke vært gjort noen justeringer i

oppsettet knyttet til regnskapsprinsippene til Heimdal Eiendomsmegling.

Tabellen nedenfor viser pro forma resultatregnskap for konsernet pr. 30. september 2017:

Rapportert Pro forma- Pro forma

Konsern justering Konsern

30.09.2017 30.09.2017

(urevidert) (urevidert)

Renteinntekter og liknende inntekter 182 229 762 182 991

Rentekostnader og lignende kostnader 83 028 465 83 493

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter 99 201 297 99 498

Provisjonsinntekter og inntekter av banktjenester 31 121 0 31 121

Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester 3 900 0 3 900

Netto gevinster/(tap) finansielle instrumenter til virkelig verdi 14 283 4 692 18 975

Andre driftsinntekter 111 517 -110 390 1 127

Netto andre driftsinntekter 153 021 -105 697 47 324

Sum netto driftsinntekter 252 222 -105 400 146 822

Lønn og generelle adm. kostnader 147 899 -95 743 52 156

Av- og nedskrivinger 4 125 -1 621 2 504

Andre driftskostnader 20 853. -6 824 14 029

Sum driftskostnader før tap på utlån 172 877 -104 188 68 689

Driftsresultat før nedskrivinger og tap på utlån 79 345 -1 212 78 133

Nedskrivinger på utlån og tap på garantier 1 480 0 1 480

Driftsresultat 77 865 -1 212 76 653

Andel av resultat tilknyttet selskap 486 0 486

Gevinst ved realisasjon av aksjer 0 0 0

Resultat før skatt 78 351 -1 212 77 140

Skatt på resultat 17 001 -1 533 15 468

Resultat etter skatt 61 350 322 61 672

Resultat fra virksomhet holdt for salg -322 -322

Resultat 61 350 0 61 350

Utvidet resultat

Poster som ikke vil bli omklassifisert til resultat

Rekalkulering pensjonsforpliktelse

Poster som kan bli omklassifisert til resultat

Verdiendringer finansielle eiendeler tilgjengelig for salg -911 0 -911

Utvidet resultat etter skatt -911 0 -911

Årets totalresultat 60 439 0 60 439

1.   Resultatregnskapet tilsvarer morbankens regnskapstall, med tillegg for datterselskapets kvartalsresultat

som fremkommer på egne linje i oppstillingen, Resultat fra virksomhet holdt for salg.

2.   Resultatetregnskapet i Heimdal Eiendomsmegling, samt elimineringer er samlet i denne regnskapslinjen.

Beløp i NOK tusen

Tabellen nedenfor viser pro forma balanse for konsernet pr. 30. september 2017:

Rapportert Pro forma- Pro forma

Konsern justering Konsern

30.09.2017 30.09.2017

(urevidert) (urevidert)

Eiendeler

Kontanter og fordringer på sentralbanker 69 400 0 69 400

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 178 610 0 178 610

Netto utlån til og fordring på kunder 7 092 411 29 859 7 122 270

Aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi over resultat 1 034 0 1 034

Pengemarkedsfond til virkelig verdi over reserver 320 759 0 320 759

Eiendeler klassifisert som holdt for salg 83 426 83 426

Sertifikater og obligasjoner tilgjengelig for salg 414 129 0 414 129

Overtatte eiendeler 128 0 128

Finansielle derivater 0 0 0

Andre eiendeler 67 984 -61 578 6 406

Aksjer og egenkapitalbevis tilgjengelig for salg 173 355 0 173 355

Investeringer i tilknyttede selskaper 4 734 0 4 734

Investeringer i konsernselskap 0 0 0

Utsatt skattefordel 2 000 -27 1 973

Immaterielle eiendeler 50 544 -47 664 2 880

Varige driftsmidler 31 616 -4 017 27 599

Sum eiendeler 8 406 703 0 8 406 703

Gjeld og egenkapital

Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter 58 693 -11 734 46 959

Betalt skatt 21 519 -2 506 19 013

Utsatt skatt 2 805 -2 805 0

Annen gjeld 34 650 -16 571 18 079

Innskudd fra og gjeld til kunder 5 311 194 3 337 5 314 531

Gjeld til kredittinstitusjoner 75 538 0 75 538

Sertifikat- og obligasjonsgjeld 1 913 939 0 1 913 939

Forpliktelser knyttet til eiendeler holdt for salg 38 348 38 348

Finansielle derivater 4 085 0 4 085

Pensjonsforpliktelser 0 0 0

Ansvarlig lånekapital 109 945 0 109 945

Eierandelskapital 230 614 0 230 614

Overkursfond 17 329 0 17 329

Annen egenkapital 478 778 -4 497 474 281

Fondsobligasjonslån 85 248 0 85 248

Akkumulert overskudd 54 619 4 175 58 794

Ikke-kontrollerende eierinteresser 7 747 -7 747 0

Sum egenkapital 874 335 -8 069 866 266

Sum gjeld og egenkapital 8 406 703 0 8 406 703

Poster utenom balansen

Garantiansvar 146 320 0 146 320

Pantstillelser 175 400 0 175 400

1.   Balanseregnskapet tilsvarer morbankens regnskapstall, med tillegg for datterselskapets kvartalsresultat som fremkommer på

egne linje i oppstillingen, Eiendeler klassifisert som holdt for salg og Forpliktelser knyttet til eiendeler holdt for salg.

2.   Balanseregnskapet i Heimdal Eiendomsmegling, samt elimineringer er samlet i disse regnskapslinjen.

Beløp i NOK tusen

Sum gjeld 7 532 368 8 069 7 540 437

6 Utbytte

Utbytte for 2016 på 8,50 pr. egenkapitalbevis ble vedtatt i forstanderskapet 09.03.2017 og utbetalt 29.03.2017. Foreslått utbytte